(財)財務会計基準機構会員

平成 25年７月 26日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 村 上  匡 人

（コード番号：3663 東証第２部）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 星  和 彦

電 話 番 号 ： 0 3 - 3 7 1 0 - 2 9 8 5

代表取締役の辞任及び異動に関するお知らせ

 平成 25年 7月 31日をもって代表取締役 1名が辞任することに伴い、平成 25年 7月 26日開催の取

締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の辞任

（１）辞任する代表取締役      代表取締役社長 村上 匡人

（２）辞任年月日          平成 25年 7月 31日

（３）辞任理由

  当社グループは第２期第２四半期を終え、経営統合及び事業環境変化に対応するための構造改革

活動に一定の目途が立ち、グループ内各事業の成長によりいっそう集中できる経営環境が整備され

てまいりました。

これにより、当社グループ経営の次段階として、グループ内の各事業および各事業会社を更に強

力に束ねて事業戦略立案と業務執行を行うために、より求心力が高く迅速な意思決定ができる経営

指導体制への移行が必要であるとグループ戦略会議にて判断いたしました。

ついては、経営のスピードを重視するため、期中ではあるものの、早期に代表取締役を川端一生

１名として機動性のある意思決定機関を確立するとともに、新たな体制での当期経営及び来期の事

業計画立案に継続性を持たせることにつき、両代表取締役を含めた本日開催の取締役会で検討、合

意に至りました。

  なお、村上匡人は平成 25年 8月 1日付けで顧問に就任しグループ企業価値向上のための活動を担

う予定です。

２．代表取締役社長の異動

  平成 25年 8月 1日付

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役 会長兼社長

川端 一生

代表取締役 会長

以 上